

Burmistrz patronuje kampanii społecznej HIV/ AIDS

Data dodania: 2007-09-19 00:00:00

Link: <https://leczna.pl/aktualnosci/burmistrz-patronuje-kampanii-spoolecznej-hiv-aids>

Burmistrz Teodor Kosiarski objął honorowym patronatem lokalne działania kampanii społecznej HIV/ AIDS, prowadzone przez Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną w Łęcznej.

Jest to siódma edycja trwającej od sierpnia do grudnia br. ogólnopolskiej kampanii społecznej. Jej hasło brzmi: „W życiu jak w tańcu - każdy krok ma znaczenie”.

W tym roku działania profilaktyczne kierowane są do osób dorosłych aktywnych seksualnie, żyjących w związku lub planujących związek.

Istotnym elementem kampanii, realizowanej głównie za pośrednictwem dostępnych środków masowego przekazu jest uświadomienie społeczeństwu, że problem HIV/AIDS dotyczy wszystkich, może dotknąć każdego z nas oraz członków naszych rodzin.

Wzrastająca liczba osób żyjących z wirusem HIV, w tym zakażeń przenoszonych drogą kontaktów seksualnych, brak partnerstwa i otwartości w wielu związkach, nie identyfikowanie się większości społeczeństwa z problemem oraz znikome zainteresowanie Polaków badaniami testowymi w kierunku HIV - to ogromne wyzwanie dla wielu podmiotów i instytucji działających w obszarze edukacji prozdrowotnej i społecznej.

Podstawowym celem kampanii jest zminimalizowanie ryzyka zakażeń oraz ograniczenie rozprzestrzeniania się HIV/AIDS w naszym kraju poprzez promowanie związków partnerskich opartych na zaufaniu i szczerości, związków w których nie ma miejsca na ryzykowne zachowania, a najważniejsze jest dobro drugiego człowieka.

- **Najbliższy punkt, w którym można wykonać testy na HIV znajduje się przy Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej**

ul. Pielęgniarek 6, 20-708 Lublin

Godziny pracy: wtorki i czwartki w godz. 16.00 - 17.30. Dodatkowo od 01.09.2007 r. do 31.12.2007 r. - środa 19.30 - 20.00.

Przydatne strony w Internecie

- **Strona Kampanii 2007**
www.aids.gov.pl/kampanie/2007/index.html
- **Krajowe Centrum ds. AIDS**
www.aids.gov.pl
- **Internetowa Poradnia ds. HIV/ AIDS**
www.poradnia-ds-hiv-aids.kki.pl